
 

 

UCHWAŁA NR XLI/283/17 

RADY MIASTA ŻYRARDOWA 

z dnia 30 marca 2017 r. 

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów, dla których organem prowadzącym  

jest Miasto Żyrardów, do nowego ustroju szkolnego, wprowadzonego ustawą – Prawo oświatowe 

Na podstawie art. 191 ust. 2 i art. 210 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę – 

Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60), po  uzyskaniu pozytywnej opinii Mazowieckiego Kuratora 

Oświaty uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych szkół podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Miasto 

Żyrardów oraz granice ich obwodów na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się plan sieci klas dotychczasowych publicznych gimnazjów prowadzonych w szkołach 

podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Miasto Żyrardów oraz granice ich obwodów na okres 

od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Ustala się projekt planu sieci publicznych  ośmioletnich szkół podstawowych, dla których organem 

prowadzącym jest  Miasto Żyrardów oraz granice ich obwodów od dnia 1 września 2019 r., zgodnie  

z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. 1. Z dniem 1 września 2017 r. Zespół Szkół Publicznych Nr 1 w Żyrardowie przy ul. Jasnej 

11 przekształca się w ośmioletnią Szkołę Podstawową Nr 1 z Oddziałami Integracyjnymi i Dwujęzycznymi  

im. Filipa de Girarda w Żyrardowie przy  ul. Jasnej 11. 

2. Szkoła Podstawowa Nr 1 z Oddziałami Integracyjnymi i Dwujęzycznymi im. Filipa de Girarda  

w Żyrardowie przy  ul. Jasnej 11, o strukturze organizacyjnej  klas I-VIII, rozpocznie działalność w dniu 

1 września 2017 r. 

3. Kształcenie w klasie pierwszej ośmioletniej Szkoły Podstawowej Nr 1 z Oddziałami Integracyjnymi 

i Dwujęzycznymi  im. Filipa de Girarda w Żyrardowie przy ul. Jasnej 11 rozpocznie się w roku szkolnym 

2017/2018. 

4. W latach szkolnych 2017/2018 i 2018/2019 w Szkole Podstawowej Nr 1 z Oddziałami Integracyjnymi  

i Dwujęzycznymi im. Filipa de Girarda w Żyrardowie przy  ul. Jasnej 11 będą prowadzone klasy 

dotychczasowego Publicznego Gimnazjum Nr 1 z Oddziałami Integracyjnymi i Dwujęzycznymi im. Filipa de 

Girarda w Żyrardowie przy ul. Jasnej 11, aż do czasu ich wygaśnięcia. 

5. Z dniem 31 sierpnia 2017 r. zostanie zakończona działalność Publicznego Gimnazjum Nr 1 z Oddziałami 

Integracyjnymi i Dwujęzycznymi im. Filipa de Girarda w Żyrardowie przy ul. Jasnej 11. 

§ 5. 1. Z dniem 1 września 2017 r. Zespół Szkół Publicznych Nr 2 w Żyrardowie przy ul. Gabriela 

Narutowicza 35 przekształca się w  ośmioletnią Szkołę Podstawową Nr 2 im. Marii Konopnickiej 

w Żyrardowie przy ul. Gabriela Narutowicza 35. 

2. Szkoła Podstawowa Nr 2 im. Marii Konopnickiej w Żyrardowie przy ul. Gabriela Narutowicza 35, 

o strukturze organizacyjnej  klas I-VIII, rozpocznie działalność w dniu 1 września 2017 r. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 13 kwietnia 2017 r.

Poz. 3693



3. Kształcenie w klasie pierwszej ośmioletniej Szkoły Podstawowej Nr 2 im. Marii Konopnickiej  

w Żyrardowie przy ul. Gabriela Narutowicza 35 rozpocznie się w roku szkolnym 2017/2018. 

4. W latach szkolnych 2017/2018 i 2018/2019 w Szkole Podstawowej Nr 2 im. Marii Konopnickiej  

w Żyrardowie przy ul. Gabriela Narutowicza 35 będą prowadzone klasy dotychczasowego Publicznego 

Gimnazjum Nr 2 im. Marii Konopnickiej w Żyrardowie przy ul. Gabriela Narutowicza 35, aż do czasu ich 

wygaśnięcia. 

5. Z dniem 31 sierpnia 2017 r. zostanie zakończona działalność Publicznego Gimnazjum Nr 2 im. Marii 

Konopnickiej w Żyrardowie przy ul. Gabriela Narutowicza 35. 

§ 6. 1. Z  dniem 1 września 2017 r. Zespół Szkół Publicznych Nr 3 w Żyrardowie przy ul. Janiny Jadwigi 

Kacperskiej 6B przekształca się w ośmioletnią Szkołę Podstawową Nr 3 z Oddziałami Integracyjnymi im. 

Stanisława Staszica w Żyrardowie przy ul. Janiny Jadwigi Kacperskiej 6B. 

2. Szkoła Podstawowa Nr 3 z Oddziałami Integracyjnymi im. Stanisława Staszica w Żyrardowie przy  

ul. Janiny Jadwigi Kacperskiej 6B, o strukturze organizacyjnej  klas I-VIII, rozpocznie działalność w dniu 

1 września 2017 r. 

3. Kształcenie w klasie pierwszej ośmioletniej Szkoły Podstawowej Nr 3 z Oddziałami Integracyjnymi im. 

Stanisława Staszica w Żyrardowie przy ul. Janiny Jadwigi Kacperskiej 6B rozpocznie się w roku szkolnym 

2017/2018. 

4. W latach szkolnych 2017/2018 i 2018/2019 w Szkole Podstawowej Nr 3 z Oddziałami Integracyjnymi 

im. Stanisława Staszica w Żyrardowie przy ul. Janiny Jadwigi Kacperskiej 6B będą prowadzone klasy 

dotychczasowego Publicznego Gimnazjum Nr 3 z Oddziałami Integracyjnymi im. Stanisława Staszica 

w Żyrardowie przy ul. Janiny Jadwigi Kacperskiej 6B, aż do czasu ich wygaśnięcia. 

5. Z dniem 31 sierpnia 2017 r. zostanie zakończona działalność Publicznego Gimnazjum Nr 3 z Oddziałami 

Integracyjnymi im. Stanisława Staszica w Żyrardowie przy ul. Janiny Jadwigi Kacperskiej 6B. 

§ 7. 1. Z dniem 1 września 2017 r. Zespół Szkół Publicznych Nr 4 w Żyrardowie przy ul. Radziwiłłowskiej 

16 przekształca się w  ośmioletnią Szkołę Podstawową Nr 4 im. Mikołaja Reja w Żyrardowie przy  

ul. Radziwiłłowskiej 16. 

2. Szkoła Podstawowa Nr 4 im. Mikołaja Reja w Żyrardowie przy ul. Radziwiłłowskiej 16, o strukturze 

organizacyjnej  klas I-VIII, rozpocznie działalność w dniu 1 września 2017 r. 

3. Kształcenie w klasie pierwszej ośmioletniej Szkoły Podstawowej Nr 4 im. Mikołaja Reja w Żyrardowie 

przy ul. Radziwiłłowskiej 16 rozpocznie się w roku szkolnym 2017/2018. 

4. W latach szkolnych 2017/2018 i 2018/2019 w Szkole Podstawowej Nr 4 im. Mikołaja Reja  

w Żyrardowie przy ul. Radziwiłłowskiej 16 będą prowadzone klasy dotychczasowego Publicznego Gimnazjum 

Nr 4 im. Mikołaja Reja w Żyrardowie przy ul. Radziwiłłowskiej 16, aż do czasu ich wygaśnięcia. 

5. Z dniem 31 sierpnia 2017 r. zostanie zakończona działalność Publicznego Gimnazjum Nr 4 im. Mikołaja 

Reja w Żyrardowie przy ul. Radziwiłłowskiej 16. 

§ 8. 1. Z dniem 1 września 2017 r.  Zespół Szkół Publicznych Nr 6  w Żyrardowie przy ul. Józefa 

Mireckiego 56 przekształca się w ośmioletnią  Szkołę Podstawową Nr 6 im. Elizy Orzeszkowej w Żyrardowie 

przy ul. Józefa Mireckiego 56. 

2. Szkoła Podstawowa Nr 6 im. Elizy Orzeszkowej w Żyrardowie przy ul. Józefa Mireckiego 56,  

o strukturze organizacyjnej  klas I-VIII, rozpocznie działalność w dniu 1 września 2017 r. 

3. Kształcenie w klasie pierwszej ośmioletniej Szkoły Podstawowej Nr 6 im. Elizy Orzeszkowej  

w Żyrardowie przy ul. Józefa Mireckiego 56 rozpocznie się w roku szkolnym 2017/2018. 

4. W latach szkolnych 2017/2018 i 2018/2019 w Szkole Podstawowej Nr 6 im. Elizy Orzeszkowej  

w Żyrardowie przy ul. Józefa Mireckiego 56 będą prowadzone klasy dotychczasowego Publicznego 

Gimnazjum Nr 6 im. Elizy Orzeszkowej w Żyrardowie przy ul. Józefa Mireckiego 56, aż do czasu ich 

wygaśnięcia. 

5. Z dniem 31 sierpnia 2017 r. zostanie zakończona działalność Publicznego Gimnazjum Nr 6 im. Elizy 

Orzeszkowej w Żyrardowie przy ul. Józefa Mireckiego 56. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3693



§ 9. 1. Z dniem 1 września 2017 r.  Zespół Szkół Publicznych Nr 7 w Żyrardowie przy ul. Franklina 

Roosevelta 2  przekształca się w ośmioletnią Szkołę Podstawową Nr 7 im. Henryka Sienkiewicza 

w Żyrardowie przy ul. Franklina Roosevelta 2. 

2. Szkoła Podstawowa Nr 7 im. Henryka Sienkiewicza w Żyrardowie przy ul. Franklina Roosevelta 2, 

o strukturze organizacyjnej  klas I-VIII, rozpocznie działalność w dniu 1 września 2017 r. 

3. Kształcenie w klasie pierwszej ośmioletniej Szkoły Podstawowej Nr 7 im. Henryka Sienkiewicza  

w Żyrardowie przy ul. Franklina Roosevelta 2 rozpocznie się w roku szkolnym 2017/2018. 

4. W latach szkolnych 2017/2018 i 2018/2019 w Szkole Podstawowej Nr 7 im. Henryka Sienkiewicza 

w Żyrardowie przy ul. Franklina Roosevelta 2 będą prowadzone klasy dotychczasowego Publicznego 

Gimnazjum Nr 7 im. Henryka Sienkiewicza w Żyrardowie przy ul. Franklina Roosevelta 2, aż do czasu ich 

wygaśnięcia. 

5. Z dniem 31 sierpnia 2017 r. zostanie zakończona działalność Publicznego Gimnazjum Nr 7 im. Henryka 

Sienkiewicza w Żyrardowie przy ul. Franklina Roosevelta 2. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Żyrardowa. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dnia od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 

 Przewodniczący Rady Miasta Żyrardowa: 

Marcin Rosiński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 3693



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 3693



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 3693



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 3693



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 3693



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 3693



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 3693



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 3693



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 3693



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 3693



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 3693



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 3693



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 3693



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 3693



 
 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 3693



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 3693



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 3693



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 3693



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 3693



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 22 – Poz. 3693



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 23 – Poz. 3693



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 24 – Poz. 3693



 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 25 – Poz. 3693



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 26 – Poz. 3693



 
 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 27 – Poz. 3693



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 28 – Poz. 3693



 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 29 – Poz. 3693



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 30 – Poz. 3693



 
 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 31 – Poz. 3693



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 32 – Poz. 3693



 
 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 33 – Poz. 3693


		2017-04-13T09:21:07+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




